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Jednorazowe środki na podjęcie działalności 
gospodarczej

 PUP w Pabianicach Data publikacji: 22.02.2019

  
Od dnia 11.03.2019r. do wyczerpania miejsc osoby bezrobotne (z ustalonym I lub II profilem pomocy)  

   uzyskaniem  zainteresowane w 2019r.  jednorazowych  środków na podjęcie działalności gospodarczej 
będą mogły zapisywać się u swoich   na obowiązkowe spotkanie konsultacyjne, na doradców klienta
którym zostaną omówione  zasady przyznawania wsparcia oraz sposób wypełnienia wniosku. 
 Spotkania konsultacyjne odbędą się:

w ramach projektu RPO (dla osób bezrobotnych pow. 29 roku życia)  

 – 18.03.2019r.                                       
 – 08.04.2019r. 

w ramach projektu PO WER (dla osób bezrobotnych do 30 roku życia)

 – 25.03.2019r. 
 – 15.04.2019r.  
Wnioski będą przyjmowane w wyznaczonym na spotkaniu konsultacyjnym terminie -  wyłącznie od 

 osób, które uczestniczyły w obowiązkowym spotkaniu konsultacyjnym.
Kolejne nabory będą uruchamiane pod warunkiem posiadania przez urząd środków finansowych. 
Informacje o uruchomieniu kolejnych naborów będą zamieszczane na stronie internetowej www.
pabianice.praca.gov.pl. 

Ww. forma będzie realizowana w ramach następujących projektów: 
 

dla bezrobotnych do 30 roku życia, posiadających wykształcenie  w ramach realizacji projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (IV)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020,

W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne:

do 25 roku życia, zarejestrowane w PUP nie dłużej, niż 4 miesiące, oraz
powyżej 25 roku życia, które nie ukończyły 30 roku życia, bez względu na okres zarejestrowania w 
PUP,
preferowani będą byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w 
ramach celu tematycznego 9 RPO.
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dla bezrobotnych powyżej 29 roku życia realizowane w ramach projektu „Aktywizacja osób po 29. 
roku życia pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (V)" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego
W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne po 29. roku życia, w szczególności 
należące do jednej z poniższych grup:
osoby po 50. roku życia,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności,
osoby o niskich kwalifikacjach
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